Decreto n. 143/2021
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Ufficio Affari Giurisdizionali

Sezione Sesta
IL PRESIDENTE

VIST1 i decreti di questa Sezione relativi alla composizione dei Collegi giudicanti per I’anno 2021;

VISTO il Protocollo d’intesa tra la Giustizia amministrativa, nella persona del Presidente del Consiglio
di Stato, I’Avvocatura dello Stato, il Consiglio Nazionale Forense, il Consiglio dell’Ordine degli
Avvocati di Roma e le Associazioni specialistiche degli avvocati amministrativisti, sottoscritto in data
20 luglio 2021,

CONSIDERATO che per il giorno 16 dicembre 2021 ¢ fissata 1’udienza camerale e pubblica della
Sesta Sezione;

RITENUTO di adottare misure in ordine allo svolgimento dell’udienza sopraindicata;

DISPONE
1. Non sono previste le chiamate preliminari.
2. L’udienza in camera di consiglio del giorno 16 dicembre 2021 ha inizio alle ore 09:00.
I procedimenti per i quali non € pervenuta nei termini da tutte le parti alcuna richiesta di passaggio in
decisione senza discussione, sono chiamati in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie

differenziate:

e dalle ore 9:00 alle ore 10:00

n.ruolo 1 NRG 202109578
n.ruolo 2 NRG 202109255
n.ruolo 3 NRG 202109482
n.ruolo 4 NRG 202109503
n.ruolo 5 NRG 202109799
n.ruolo 6 NRG 202109851
n.ruolo 7 NRG 202101771
n.ruolo 11 NRG 202109635
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.tuolo 12 NRG 202109809

.ruolo 13 NRG 202109372

_ruolo 14 NRG 202109519 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 15 NRG
202109520

.ruolo 16 NRG 202109590

.tuolo 18 NRG 202109819

n.ruolo 19 NRG 202109922;
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dalle ore 10:00 in po1

.tuolo 20 NRG 202109534
ruolo 22 NRG 202109564
ruolo 24 NRG 202109712
ruolo 25 NRG 202109196
ruolo 26 NRG 202109467
ruolo 27 NRG 202109696
ruolo 28 NRG 202109834
ruolo 29 NRG 202109386
ruolo 30 NRG 202109744
ruolo 32 NRG 202109918
ruolo 33 NRG 202109734
ruolo 34 NRG 202109711
ruolo 35 NRG 202102876
ruolo 36 NRG 202100876
ruolo 37 NRG 201801699
ruolo 38 NRG 202102249.

. Le seguenti cause per le quali vi ¢ stata, da tutte le parti costituite, richiesta di passaggio in decisione

senza discussione sono comunque chiamate in coda alle altre, ossia dopo I'ultima discussione, ed €

d

n

ato atto a verbale dell’intervenuta presentazione della richiesta di passaggio in decisione:

.ruolo 8 NRG 202109222
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202109332
202109491
202109631
202109536
202109651
202109745.

4. L’udienza pubblica ha inizio a partire dalle ore 12:00.

I procedimenti per i quali non & pervenuta nei termini da tutte le parti alcuna richiesta di passaggio in
decisione senza discussione, sono chiamati in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie

differenziate:

e dalle ore 12:00 alle ore 13:00

n. ruolo
n, ruolo
n. ruolo
n. ruolo
n. ruolo
n. ruolo

1
2
4
5
6

7

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

201903520

n. ruolo

9

NRG

n.ruolo 16 NRG
201503739

n. ruolo
n. ruolo
n. ruolo
n. ruolo
n. ruolo

18
19
22
24
25

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

201506658
201405840
202009261
201502375
201508377

201903506 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 8 NRG

202006328

201503737 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 17 NRG

201507787
201708495
201910483
201504819
201508101,

e dalle ore 13:00 in poi
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27
28
30
32
35
34

NRG
NRG

NRG

201909970
.ruolo 37 NRG
202003334

. ruolo

39

NRG

.ruolo 42 NRG
202000700
.ruolo 45 NRG
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202002329
202100879
202006932
202007616
202002069

201909694 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 35 NRG

202003119 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 38 NRG

201900884

202000681 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 43 NRG

201704733.

5. Le seguenti cause per le quali vi & stata, da tutte e parti costituite, richiesta di passaggio in decisione
senza discussione sono comunque chiamate in coda alle altre, ossia dopo 1’ultima discussione, ed ¢
dato atto a verbale dell’intervenuta presentazione della richiesta di passaggio in decisione:

Cosi deciso in data 14 dicembre 2021
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. ruolo
. ruolo
ruolo
ruolo
. ruolo
. ruolo
. ruolo

23
31
40
41
44
46

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

201507954
202008674
202101098
202000365
201508470
201509452
202002764.

Carm&ﬁ\/olpe

Pag. 4|4



